平成 29年 7月 10日

報道機関 各位

泉南市秘書広報課長 古木 孝彦

 （広報担当：明石）

泉南市議会『議会報告会』の開催について

泉南市議会では、泉南市議会基本条例に基づき、市民の皆さまへ主要な審議

内容の報告、さらには、議会に対するご意見等をお聞きすることを目的として、

「議会報告会」を開催します。

記

１．日  時      平成２9年 8月 5日（土）

午後２時から午後３時３０分（約９０分間）

２．開催場所      市域を海側・山側に区分し、２会場同時開催

             ①海側：樽井防災コミュニティセンター 多目的室

            ②山側：泉南市埋蔵文化財センター 講堂兼視聴覚室

３．報告会プログラム   ①開会

②出席議員紹介

③報告

総務産業常任委員会・厚生文教常任委員会

             ・審査内容（主要な議案について報告）

             ・所管事項に係わる重要案件について

                   ④質疑応答

⑤閉会

本件連絡先

泉南市議会事務局

担当：川口・港

TEL:072-483-0008(直通)

Mail: gikai@city.sennan.lg.jp

（議席番号順）

議席
番号

氏名 ふりがな
郵便
番号

連絡先住所 生年月日
電話
番号

所属政党

1 山本 優真 やまもと　ゆうま 590-0531
岡田五丁目6番3号
ﾗｳﾞｨｰﾅ壱番館101号

平成2年8月21日 080-9755-0781 大阪維新の会

2 原口 悠介 はらぐち　ゆうすけ 590-0503
新家3385番地の3
ｻｸﾗｽ101号

昭和63年1月5日 080-5913-2126 大阪維新の会

3 金子 健太郎 かねこ　けんたろう 590-0521 樽井七丁目23番6号 昭和53年1月30日 485-1512 無 所 属

4 河部 　優 かわべ　まさる 590-0521 樽井九丁目19番29号 昭和44年9月14日 485-3292 無 所 属

5 岡田 好子 おかだ　よしこ 590-0522 信達牧野14番地の2 昭和34年6月29日 482-7468 公 明 党

6 梶本 茂躾 かじもと　しげみ 590-0522 信達牧野312番地の1 昭和22年11月23日 482-5448 無 所 属

7 森　裕文 もり　ひろふみ 590-0503 新家1315番地の249 昭和24年6月3日 483-8608 無 所 属

8 古谷 公俊 ふるや　まさとし 590-0504
信達市場893番地の3
ｻﾝﾊｲﾂ和泉砂川1114号

昭和44年11月9日 482-8989 自由民主党

9 堀口 和弘 ほりぐち　かずひろ 590-0514 信達金熊寺186番地 昭和46年4月28日 485-4667 自由民主党

10 澁谷 昌子 しぶや　まさこ 590-0521 樽井九丁目15番24号 昭和30年9月1日 468-9094 公 明 党

11 竹田 光良 たけだ　みつよし 590-0503 新家6191番地 昭和40年7月19日 485-3035 公 明 党

12 大森 和夫 おおもり　かずお 590-0503 新家3524番地の2 昭和34年9月26日 485-0620 日本共産党

13 和気 信子 わけ　のぶこ 590-0504 信達市場116番地の230 昭和24年3月31日 482-5505 日本共産党

14 田畑 　仁 たばた　ひとし 590-0531 岡田三丁目5番29号 昭和51年6月22日 483-7840 自由民主党

15 谷　 展和 たに　ひろかず 590-0526 男里二丁目218番地の3 昭和56年7月9日 482-1273 自由民主党

16 南　 良徳 みなみ　よしのり 590-0521 樽井五丁目1番16号 昭和21年3月4日 485-1491 自由民主党

泉南市議会議員名簿

平成29年6月26日現在

平成29年3月23日現在

(8)

(8)

大森 和夫

梶本 茂躾

澁谷 昌子

岡田 好子

金子健太郎 森　 裕文 古谷 公俊
谷　 展和 原口 悠介

南　 良徳

常任委員会委員一覧

総務産業常任委員会

厚生文教常任委員会 和気 信子

田畑　 仁

議　長 監査委員

竹田 光良 堀口 和弘
山本 優真 河部　 優

河部　 優

委員長 副委員長

田畑　 仁 副議長 岡田 好子

委　員委員会名

	Sheet1